
 

Uchwała nr 45/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie rekomendacji dla kandydatów na członków korespondentów Polskiej 

Akademii Nauk 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o Polskiej Akademii Nauk 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1976 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 8 czerwca 2008 r. ze zm. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego rekomenduje następujących kandydatów na członków 

korespondentów Polskiej Akademii Nauk: 

1) prof. dr hab. Radosław Grześkowiak z Wydziału Filologicznego – informacja o dorobku 

naukowym i innych osiągnięciach kandydata stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) prof. dr hab. Ewa Łojkowska z Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i 

GUMed – informacja o dorobku naukowym i innych osiągnięciach kandydatki stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) prof. dr hab. Hanna Jurata Mazur-Marzec z Wydziału Oceanografii i Geografii 

– informacja o dorobku naukowym i innych osiągnięciach kandydatki stanowi załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały; 

4) dr hab. Kazimierz Musiał, prof. UG z Wydziału Filologicznego – informacja o dorobku 

naukowym i innych osiągnięciach kandydata stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) prof. dr hab. Piotr Stepnowski z Wydziału Chemii – informacja o dorobku naukowym 

i innych osiągnięciach kandydata stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z upoważnienia  

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Bielawski 


